
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

0J.  j г/4 г. Москва Го 

О текущей ситуации в агропромышленном 
комплексе Российской Федерации 

Заслушав и обсудив информацию Председателя Профсоюза Агаповой Н.Н. 

о текущей ситуации в агропромышленном комплексе Российской Федерации, 

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать решения руководства страны и одобрить действия 

Правительства Российской Федерации в части предпринятых мер по реализации 

Указа Президента России «О применении отдельных специальных 

экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации». 

2. Поручить Председателю Профсоюза Агаповой Н.Н. обратиться от 

имени Президиума Профсоюза к Председателю Правительства Российской 

Федерации Д.А.Медведеву по вопросу принятия дополнительных мер 

поддержки российских аграриев. 

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова 


